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PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA SKPD )

Dinas Komunikasi dan Informatika

TAHUN ANGGARAN 2019

KODE NAMA FORMULIR

DPA SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja
Perangkat Daerah

DPA SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja
Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2.1

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah




RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN

Tahun Anggaran 2019
Urusan Pemerintahan : 2. 10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
Organisasi :2.10.01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi 1 2.10.01.01 Dinas Komunikasi dan Informatika

KODE JUMLAH
REKENING URAIAN (Rp)
1 2 3
4 PENDAPATAN 278.915.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 278.915.000,00
4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 278.915.000,00
5 BELANJA 9.827.443.700,00
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 2.179.641.000,00
5.1.1 Belanja Pegawai 2.179.641.000,00
5.2 BELANJA LANGSUNG 7.647.802.700,00
5.2.1 Belanja Pegawai 624.000.000,00
5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.554.102.700,00
5.2. Belanja Modal 1.469.700.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) (9.548.528.700,00)
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I II III v JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7

1 Pendapatan

0,00

0,00

139.457.500,00

139.457.500,00

278.915.000,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

550.658.000,00

827.783.000,00

452.723.000,00

348.477.000,00

2.179.641.000,00

2.2 Belanja Langsung

2.173.392.500,00

2.458.221.350,00

1.729.271.500,00

1.286.917.350,00

7.647.802.700,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KANDANGAN, 31 Desember 2018
Menyetujui
Pj. Sekretaris Daerah

Drs. H. Hubriansyah, M.AP
NIP. 19620817 198511 1 003
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